33424-02-12 רוזית דוידאן מיכאלי נ' חברה קדישא אופקים; ת.א. 38824,38943-07-14, המרכז

הרפורמי לדת ומדינה נ' חברה קדישא ירושלים וחברה קדישא רחובות; רע"א 6282/14 סוזן אייד נ'

חברה קדישא נתניה; ת.א. 35231-07-14 מיקי דרוור נ' המועצה הדתית עתלית; ת.א. 52985-06-18

טל אבוטבול נ' מועצה דתית יבנה.

48 חוק איסור הפליה, התשס"א-2000, ס"ח 58, להלן חוק איסור הפליה.

49 ת.א. 14588-03-16 רנה רבינוביץ' נ' אל על.

בשנת 2018 מורה דרך שתבע פיצויים על פי חוק איסור הפליה מצוק מנרה, לאחר שנשים בקבוצה שהדריך הודרו מקרון של רכבל לבקשתם של מבקרים חרדים באתר.⁵⁰ בשנת 2019 הגיש המרכז (עם עורך הדין אסף פינק) תביעה ייצוגית נגד חברת איקאה על הדרת נשים מקטלוג לציבור החרדי.⁵¹